
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845536

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Mariánské Lázně (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Pronájem kancelářských prostor - Mariánské
Lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: KM0924 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb), Lidická

Pronájem kancelářských prostor - Mariánské Lázně

Nabízíme pronájem kanceláří v centru Mariánských Lázní v ulici
Lidická. Jedná se o  čtyři  samostatné prostory, který lze
pronajmout každý zvlášť. První prostor, který se nachází v přízemí,
má dvě místnosti o výměrách  15,4 m2 a 23 m2 lze využít např.
jako kosmetický salón nebo kancelář.  Cena je  6500,- Kč /měsíc +
energie. Dále nabízíme v 1. patře dvě průchozí místnosti o výměře
21 m2  a 22 m2, které lze pronajmout jako celek, a nebo každou
místnost zvlášť , protože mají samostatné  dveře. Cena za každou
místnost je 6500,- Kč za měsíc + energie.  V Druhém patře se
nachází kancelář , která má výměru 21 m2 a cena je 6500,- Kč /
měsíc + energie. Podmínkou je zaplacení kauce ve výši dvou
měsíčních nájmů. Odměnu RK ve výši 6500,- Kč + DPH  hradí
zájemce o pronájem.

CENA: (za měsíc) 6 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

21

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 21

Účel budovy Administrativní b.

Užitná plocha (m2) 21

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2845536

Pronájem komerčního objektu : Administrativní b., Mariánské Lázně (okres Cheb)

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 775 439 984
miroslava.karnikova@razka.cz

2 / 2


